
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

12/2015. (V.1.) önkormányzati rendelete 
 

a Pásztói Polgármesteri Hivatalban a 2015. évi igazgatási szünet  
elrendeléséről  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
232.§ (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
  

A rendelet hatálya 
 
1.§ A rendelet hatálya kiterjed a Pásztói Polgármesteri Hivatalban (továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, közszolgálati ügykezelőre és munkavállalóra. 
 

Az igazgatási szünet 
 
2.§ A Pásztói Polgármesteri Hivatalban a 2015. évi igazgatási szünet 
 
     nyári időszakban: 2015. július 20-tól 2015. augusztus 23-ig, 
     téli időszakban: 2015. december 21-től 2016. január 3-ig tart. 
 

Ügyfélfogadási rend 
 
3.§ A 2015. évi igazgatási szünet időtartama alatt az ügyfélfogadási rend a Hivatalban az 
alábbiak szerint alakul:  
 
Hétfő:   8.00-12.00 óráig 
Kedd:   ügyfélfogadás nincs 
Szerda:   8.00-12.00 óráig 
Csütörtök:   ügyfélfogadás nincs 
Péntek:   ügyfélfogadás nincs. 
 

Záró rendelkezések 
 
4.§ E rendelet 2015. május 1-jén lép hatályba. 
5.§ E rendelet 2016. január 2-án hatályát veszti. 
 
 
Pásztó, 2015. május 4. 
 
 
 
 
                Dömsödi Gábor                                                   Dr. Sándor Balázs 
                 polgármester                                                jegyző 

 
 

 


